

STEIN PÅ STEIN

Inspirasjonsdag om relasjonelt ungdomsarbeid

Torsdag 20. januar 2022 kl.09.30–14.00
i Ukirke, Nygaten 11 i Stavanger sentrum

VELKOMMEN!

Ukirke og follow me, med støtte fra 'Størst av alt – trosopplæring i Den norske kirke' og Stavanger bispedømmeråd, ønsker deg hjertelig velkommen til en inspirasjonsdag i Ukirke!

Kaffe og myldring fra kl. 09.30. Lunsjservering.

Vi håper at denne dagen skal gi inspirasjon, faglig perspektiv og praktiske tips til hvordan vi kan bygge et solid ungdomsarbeid – stein på stein!

DYBDE OG BREDDE

Vårt største forbilde for lederskap er Jesus. Han fant noen som fant noen som fant noen ... Og vi tror det ligger GULL her!

Men hvordan kan vi finne disse *noen* som igjen finner noen andre? Og hvordan kan vi bygge i dybden, samtidig som vi inkluderer bredden? Hvordan se den ene, når målet er «alle folkeslag»?

BIDRAGSYTERE

Anne Marit Vigdel, Simon W. Dahl og Amund N. Hosøy vil dele av sine erfaringer som ungdomsarbeidere.

Cathrine Vidnes, gründer og prosjektleder i follow me, skal snakke om de fem ledelsesnivåene (Maxwell).

Anne Margrethe Ree Sunde fra Ukirke vil gi oss noen faglige perspektiv, samt gå gjennom de interessante funnene i en ny undersøkelse om ungdommers forhold til kirken.

ANNE MARIT VIGDEL,
ungdomsarbeider i Tananger menighet

Er en ener på å bygge relasjoner til ungdommene sine. Anne Marit gikk fra en stilling i barnehage til å jobbe som ungdomsarbeider, og, som hun sier selv, det er mye av de samme tingene som virker for både små og store. Vi har f.eks. alle behov for å bli sett. Dette bruker hun nå aktivt inn i ungdomsarbeidet.

SIMON WALLEM DAHL,
ungdomsprest i Lura menighet

Har nå en stor gjeng ungdomsledere som aktivt bygger fellesskap og er opptatt av å få andre ungdommer med seg. Simon hadde fra starten av klare tanker for hvordan en solid ungdomsgjeng skulle bygges, og han vil dele noen av sine tanker og erfaringer med oss denne dagen.

AMUND NYHAMMER HOSØY,
Ungdomsdiakon i Ukirke

Amund vil dele sine erfaringer, både gode og dårlige, fra tiden i små ungdomsarbeid. Hvordan lage gode samlinger med bare tre ungdommer? Hvordan finne motivasjon midt i motgangen? Og hvordan få til vekst? Her blir det mulighet til å dele erfaringer med andre, og lære om hvordan man jobber relasjonelt i mindre sammenhenger.

PÅMELDING

tinyurl.com/ungdomsarbeid

Arrangementet er utviklet med støtte fra Størst av alt – trosopplæring i Den norske kirke og Stavanger bispedømmeråd.

